

2021年6月1日 株式会社ユートレジャー

## 『ディズニー ツイステッドワンダーランド』 式典服モチーフの腕時計。裏側のマークは選べる 30 種類 6月22日(火)まで予約受付

大人のための本格的なキャラクタージュエリーを扱うユートレジャー(東京都豊島区:代表取締役:伊藤 崇史)は、 『ディズニー ツイステッドワンダーランド』の式典服をモチーフにデザインされた腕時計を6月1日(火)~6月22日 (火)の期間に予約受付を行ないます。ユートレジャー コンセプトストア池袋、ユートレジャーオンラインショップにて取り扱い ます。このたびの新作は、『ディズニー ツイステッドワンダーランド』の式典服をモチーフにデザインされた腕時計で、立体感をも たせた金色の装飾と、インデックスが手元に華やかさを添えます。裏側には30種類のマークから選んで刻印できます。 https://www.u-treasure-onlineshop.jp/fs/utre/c/twisted-wonderland\_watch



『ディズニー ツイステッドワンダーランド』式典服モチーフ 腕時計 『ディズニー ツイステッドワンダーランド』の式典服をモチーフにデザインされた腕時計。立体感をもたせた金色の装飾とインデッ クスが、手元に華やかさを添えます。 税込価格・素材:29,700円(ステンレス)



式典服モチーフ 腕時計

裏側に入るマークは30種類から お好みのマークをセレクト

専用 BOX にてお届け

## ■株式会社ユートレジャー(U-TREASURE) https://www.u-treasure-onlineshop.jp

お客様のお問い合わせ窓口(U-TREASURE オンラインショップ)

https://www.u-treasure-onlineshop.jp/contact/ E-mail:customer@u-treasure.jp

<本件に関する報道機関からのお問い合わせ先> 株式会社ユートレジャー 広報/担当:丸山・川村 press@u-treasure.jp、080-7005-3684